
591073-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 591073-2024 - Mise en concurrence

Pays-Bas – Services de mise à disposition de personnel, y compris de personnel temporaire – 
Inhuur uitzendkrachten
OJ S 192/2024 02/10/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Gemeente Dalfsen
Adresse électronique: v.kroes@ssc-ons.nl
Forme juridique de l’acheteur: Autorité régionale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Inhuur uitzendkrachten
Description: Gemeente Dalfsen heeft de opdracht voor inhuur uitzenden ook aanbesteed in 
2022; deze overeenkomst is ingegaan per 1-1-2023. In het tweede contractjaar is de 
maximale opdrachtwaarde overschreden. Dit is veroorzaakt door een toename in 
werkzaamheden als gevolg van opschaling in de opvang van vluchtelingen door gemeente 
Dalfsen. Daarom is zij genoodzaakt om deze opdracht opnieuw aan te besteden. Er zit 
grilligheid in de toewijzing van opvanglocaties en daardoor is er altijd een mate van 
onzekerheid in het te verwachten aanvragen. Zie aanbestedingsdocumenten
Identifiant de la procédure: 45d37525-1653-42e9-a5f5-dda35cd21525
Identifiant interne: 24.D.091
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 79620000 Services de mise à disposition de personnel, y 
compris de personnel temporaire

Lieu d’exécution
Pays: Pays-Bas
N’importe où dans le pays donné
Informations complémentaires: Dalfsen

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 400 000,00 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

Motifs d’exclusion
Sources des motifs d'exclusion: Document unique de marché européen (DUME)

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/591073-2024
mailto:v.kroes@ssc-ons.nl


591073-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Inhuur uitzendkrachten
Description: Gemeente Dalfsen heeft de opdracht voor inhuur uitzenden ook aanbesteed in 
2022; deze overeenkomst is ingegaan per 1-1-2023. In het tweede contractjaar is de 
maximale opdrachtwaarde overschreden. Dit is veroorzaakt door een toename in 
werkzaamheden als gevolg van opschaling in de opvang van vluchtelingen door gemeente 
Dalfsen. Daarom is zij genoodzaakt om deze opdracht opnieuw aan te besteden. Er zit 
grilligheid in de toewijzing van opvanglocaties en daardoor is er altijd een mate van 
onzekerheid in het te verwachten aanvragen. Zie aanbestedingsdocumenten
Identifiant interne: 1

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 79620000 
Services de mise à disposition de personnel, y compris de personnel temporaire
Options: 
Description des options: Eenmaal de optie tot 1 jaar verlengen.

Lieu d’exécution
Pays: Pays-Bas
N’importe où dans le pays donné
Informations complémentaires: Dalfsen

Durée estimée
Durée: 12 Mois

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 1
L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès du contractant, 
comme décrit ici: Eenmaal de optie tot 1 jaar verlengen.

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 400 000,00 EUR

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du marché 
doivent être mentionnés: Non requises
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Document unique de marché européen (DUME)

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: Prijs



591073-2024 Page 3/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Description: Prijs
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 30
: Critère

: Type Qualité
Nom: Kwaliteit
Description: Het gunningscriterium kwaliteit bestaat uit: K1 – Goed werkgeverschap (weging 
35) K2 - Partnerschap (weging 35)

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 70

Documents de marché
Date limite de demande d’informations complémentaires: 11/10/2024 23:59:00 (UTC+2)
Adresse des documents de marché: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht
/351473

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351473
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
néerlandais
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Description de la garantie financière: Algemene gegevens en voorwaarden-Verklaringen
Date limite de réception des offres: 13/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Date limite de validité de l’offre: 3 Mois
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 14/11/2024 08:30:00 (UTC+1)
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non

Techniques
Accord-cadre: Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximal de participants: 1
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Gemeente Dalfsen - Rechtbank Overijssel
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Gemeente Dalfsen
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Gemeente 
Dalfsen
Organisation qui reçoit les demandes de participation: Gemeente Dalfsen

8. Organisations

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351473
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351473
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351473


591073-2024 Page 4/4

8.1. ORG-0001
Nom officiel: Gemeente Dalfsen
Numéro d’enregistrement: 392219761
Adresse postale: Raadhuisstraat 1
Ville: DALFSEN
Code postal: 7721AX
Subdivision pays (NUTS): Noord-Overijssel (NL211)
Pays: Pays-Bas
Point de contact: Vera Kroes
Adresse électronique: v.kroes@ssc-ons.nl
Téléphone: +31 611367893
Adresse internet: http://www.dalfsen.nl
Autres points de contact: 
Nom officiel: Rechtbank Overijssel
Ville: Zwolle
Code postal: 8011KP
Subdivision pays (NUTS): Noord-Overijssel (NL211)
Pays: Pays-Bas
Adresse électronique: kanton-zwolle@rechtspraak.nl
Adresse internet: https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken
/Rechtbank-Overijssel/
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché
Organisation qui reçoit les demandes de participation
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: bd7daa6c-1bee-4d0a-b335-6ca45637c9f3  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 01/10/2024 10:42:09 (UTC+2)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: néerlandais
Numéro de publication de l’avis: 591073-2024
Numéro de publication au JO S: 192/2024
Date de publication: 02/10/2024

mailto:v.kroes@ssc-ons.nl
http://www.dalfsen.nl
mailto:kanton-zwolle@rechtspraak.nl
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Overijssel
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Overijssel

